

Teknik Partner ApS
Egelunden 15, Givskud, 7323 Give

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 41 18 77 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2022.

Jesper Kiib Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Teknik Partner ApS Egelunden 15 Givskud 7323 Give
	CVR-nr.: 41 18 77 86 Stiftet: 19. februar 2020 Hjemsted: Give Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 2. regnskabsår
Direktion	Jesper Kiib Nielsen, Adm. direktør Phillip Rechnagel Andersen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Kiib Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af salg, rådgivning og opsætning af IT løsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.268.663 kr. mod 1.188.498 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 143.062 kr. mod 557.793 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.268.663	1.188.498
1 Personaleomkostninger	-1.082.332	-468.459
Driftsresultat	186.331	720.039
Andre finansielle indtægter	1.397	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.548	-1.932
Resultat før skat	184.180	718.107
Skat af årets resultat	-41.118	-160.314
Årets resultat	143.062	557.793
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	143.062	257.793
Disponeret i alt	143.062	557.793

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	220.587	152.109
Varebeholdninger i alt	<u>220.587</u>	<u>152.109</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	160.066	255.494
Andre tilgodehavender	33.403	3.315
Tilgodehavender i alt	<u>193.469</u>	<u>258.809</u>
Likvide beholdninger	<u>183.569</u>	<u>528.863</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>597.625</u>	<u>939.781</u>
Aktiver i alt	<u>597.625</u>	<u>939.781</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	400.855	257.793
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Egenkapital i alt	<u>440.855</u>	<u>597.793</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	18.150
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	41.118	160.314
Anden gæld	100.652	163.524
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>156.770</u>	<u>341.988</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>156.770</u>	<u>341.988</u>
Passiver i alt	<u>597.625</u>	<u>939.781</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>257.793</u>	<u>300.000</u>	<u>557.793</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	257.793	300.000	597.793
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>143.062</u>	<u>0</u>	<u>143.062</u>
	<u>40.000</u>	<u>400.855</u>	<u>0</u>	<u>440.855</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.024.453	461.202
Pensioner	41.695	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>16.184</u>	<u>7.257</u>
	<u>1.082.332</u>	<u>468.459</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftale med en årlig ydelse på 44.400 kr. Lejeaftalen indeholder en opsigelsesvarsel på 3 måneder, svarende til 11.100 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kiib Holding ApS, CVR-nr. 41178892 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.